Приказ  от 12.07.2024 № 457 к/ст

О зачислении лиц для получения

углубленного высшего образования

(магистратура)

В соответствии с Правилами приема лиц для получения углубленного

высшего образования, утвержденными постановлением Совета Министров

Республики Беларусь от 01.09.2022 № 574, контрольными цифрами приема за счет

средств республиканского бюджета на 2024 год и решением приемной комиссии

(протокол от 12.07.2024 № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс углубленного высшего образования (магистратура)

заочной формы получения образования за счет средств республиканского бюджета

следующих лиц:

1.1. специальность  7-06-0311-01 «Экономика»

кафедра  «Таможенное дело»

 КОЛЕДА Яна Павловна

 ЛЮБОЧКО Екатерина Алексеевна

кафедра  «Экономика транспорта»

 АСТРЯКОВА Евгения Сергеевна

 ПУТЬКО Валерия Сергеевна

 ЧЕРКАСОВА Екатерина Юрьевна

1.2. специальность  7-06-0411-01 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»

кафедра  «Учётные системы и технологии бизнес-менеджмента»

 ЕЛИНА Надежда Петровна

1.3. специальность  7-06-0713-04 «Автоматизация»

кафедра  «Информационно-управляющие системы и технологии»

 КОНОПАЦКАЯ Анастасия Юрьевна

 ЯКОВЦЕВА Оксана Игоревна

1.4. специальность  7-06-0714-02 «Инновационные технологии в

машиностроении»

кафедра  «Транспортно-технологические машины и оборудование»

 МОЛОЖАВСКИЙ Виталий Александрович

 ТКАЧ Илья Александрович

1.5. специальность  7-06-0715-01 «Транспорт»

кафедра  «Автоматика, телемеханика и связь»

 БЕЛЬКИН Владислав Олегович

 БОГДАНОВИЧ Иван Валерьевич

 БРАИМ Дарья Александровна

 ДОВГЯЛЛО Георгий Петрович

 КОЗЛОВ Александр Николаевич

 МИНИН Владимир Евгеньевич

 ПАЛТО Татьяна Павловна

 ЯЦУШКО Евгений Владимирович

кафедра  «Вагоны»

 ИГНАТЕНКО Евгений Николаевич

 СКОРОХОДОВ Сергей Александрович

кафедра  «Локомотивы»

 СУКАЧ Александр Сергеевич

кафедра  «Транспортно-технологические машины и оборудование»

 ЕРЕМЕЙЧУК Мария Владимировна

 ПИНЧУК Николай Андреевич

 САВИЦКИЙ Александр Николаевич

кафедра  «Управление автомобильными перевозками и дорожным движением»

 КАБАНОВИЧ Артем Владимирович

кафедра  «Управление эксплуатационной работой и охрана труда»

 ВИНОКУРОВА Анна Васильевна

 МАТЛИНА Татьяна Сергеевна

1.6. специальность  7-06-0732-01 «Строительство»

кафедра  «Архитектура и строительство»

 КРУПОДЁРОВ Андрей Юрьевич

кафедра  «Водоснабжение, химия и экология»

 ВЕРБИЦКИЙ Павел Сергеевич

 ГРИБ Ангелина Андреевна

 КОМИССАРОВА Кристина Михайловна

кафедра  «Проектирование, строительство  и эксплуатация транспортных

объектов»

 БИНДЮК Сергей Александрович

 ДОРОШ Роман Игоревич

 КОНОНОВИЧ Лариса Петровна

 ПОДЛУЖНЫЙ Александр Владимирович

 ТРУШКО Илья Сергеевич

 ФРОЛОВА Татьяна Михайловна

 ХОМИЧ Кирилл Сергеевич

кафедра  «Строительные технологии»

 ВЕЛЬКО Вера Александровна

 ЗАРАЙСКИЙ Валерий Геннадьевич

 КОВГАР Илья Алексеевич

 МИГНО Яков Сергеевич

 ПЕТРУШИН Роман Андреевич

 ПОГРЕБНОЙ Константин Евгеньевич

 ШЕЛЮТО Владислав Васильевич

2. Студентам, зачисленным на углубленное высшее образование

(магистратура), приступить к занятиям 01.09.2024.

Проректор по научной работе    А.А.Ерофеев

Ответственный секретарь приемной комиссии

       И.Н.Козороз

  .07.2024

Начальник отдела организационной работы

и правового обеспечения

       Е.Е.Ковалёва

      .07.2024